'^áía/íhcia de (^a^? ̂ Wio^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camara5aoroque.sp.gov.br ] E-mail: camarasaoroaue@camarasaorQQue.sD.QQv.br

São Roque • 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N" 34/2023

sã
São Roque, 3 de fevereiro de 2023.

59

Itustrissímo Senhor,

RAFAEL TANZi DE ARAÚJO

Entregues a/via.

Sx

eS

<0U

<dO

Tem o presente a grata satisfação de ssÍ
cumprímentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção N" 14/2023, de 1*

(O S

autoria do Nobre Vereador Guilherme Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário z|
Z a

desta Casa de Leis na 2^ Sessão Ordinária, realizada em 13 de fevereiro de

2023. li
uiS
S5

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros g 1
xg

protestos de estima e consideração. g S
li
sg
O
g-Q

Atenciosamente, 11
=55

58
aH
C B

(O s
_ <a

Presidente si
O O.

ti
gs
•o ̂

3 (três) certificados f «

it
5 ̂

Despachados em /o2 /2023 ||
0

S

PROTOCOLO N" CETSR 0310212023 -10:32 1435/2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 25A85R84SKMF6M70
		2023-02-14T09:14:07-0300